

EHl - Datenblatt

VERKAUF GASTRO Ü57,5%SP E-MWST

2

39640

erstellt am 16.11.2024 16:21:51

Verkaufs - NAN:

7201616

Hersteller: ++V RE 46

BAGEL H-BRUST

Bagel Haehnchenbrust
Eigenproduktion:
siehe EHI-Datenblatt im Markt

Verkaufs - NAN:

7201861

Hersteller: ++V RE 46

BAGEL LACHS

Bagel Raeucherlachs

Zutaten:

Laugenbagel: WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliches Öl, Speisesalz, Hefe, Malzmehl (WEIZEN), Säureregulator (Natriumhydroxid), SESAM 2%.

RÄUCHERLACHS: LACHS, Speisesalz, Edelholzrauch.FRISCHKÄSE natur: FRISCHKÄSE, Speisesalz, mikrobielles Lab.

Zwiebeln, Dill.

Allergene: WEIZEN, SESAMSAAT, RÄUCHERLACHS, MILCH- und MILCHERZEUGNISSE.

EHl - Datenblatt

VERKAUF GASTRO Ü60,0 %SP E-MWST

2

39641

erstellt am

Samstag, 20. Februar 2021 16:21:51

Verkaufs - NAN:

7201723

Hersteller: ++V RE 46

BAGEL SALAMI

Bagel Salami

Eigenproduktion:

Siehe EHI Datenblatt im Markt

Verkaufs - NAN:

7199965

Hersteller: ++V RE 46

BAGEL SCHINKEN

Bagel Schinken
Eigenproduktion:
siehe EHI Datenblatt im Markt

Verkaufs - NAN:

2484063

Hersteller: ++V RE 46

B.SEMM MIT METT

Baguette S. mit Mett

Zutaten: Weizenkleingebäck:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Verdickungs-
mittel (Guarkernmehl), Emulgator Mono- u.

Diacetylweinsäureester v. Mono-u. Diglyceriden
v. Speisefettsäuren. Zwiebelmett: 91%

Schweinefleisch,

Säureregulator (Kaliumlactat), jod. Nitritpökel-

salz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natrium-

nitrit), Säuerungsmittel (MILCHSÄURE), Zwiebeln,

Trockenglukosesirup, Verdickungsmittel (Guar-

kernmehl, Johannisbrotkernmehl, Xanthan),

Gewürze (ent. SELLERIE), Dextrose, Geschmacks-

verstärker (Mononatriumglutamat), Antioxi-

dationsmittel (Natriumascorbat, Ascorbinsäure).

Zwiebeln. Schnittlauch.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE,
SELLERIE.

Verkaufs - NAN:

2342151

Hersteller: ++V RE 46

BAG. SE. SAL.KAE

Baguette S. Salam-Kaes

Eigenproduktion

WEIZENKLEINGEBÄCK: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe,

Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl),

Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von

Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren.

FRISCHKÄSE natur: FRISCHKÄSE, Speisesalz,

mikrobielles Lab. GOUDA jung: 48 % Fett i. Tr.

; KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen,

mikrobielles Lab. Salami:

Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze,

Glukosesirup, Dextrose, Antioxidationsmittel (

Natriumascorbat), Konservierungsstoff (

Natriumnitrit), Reifekulturen, Rauch.

Tomate, Salatgurke, Lollo Bionda, Ei.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE,

Ei, SENFERZEUGNISSE und SELLERIE.

Verkaufs - NAN:

2342177

Hersteller: ++V RE 46

BAGUETTE SCHINK.

Baguette Schinken

Zutaten: Weizenkleingebäck:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Emulgator
Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsäuren. Delikatess

Kochschinken: Schweinefleisch, jodiertes

Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat),

Konservierungsstoff (Natriumnitrit),

Glukosesirup, Stabilisator (Diphosphate),

Antioxidationsmittel (Natriumascorbat),

Gewürzextrakte. Ei. FRISCHKÄSE natur:

FRISCHKÄSE, Speisesalz, mikrobielles Lab.

Tomaten. Lollo Bionda.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE,
Ei.

Verkaufs - NAN:

2342240

Hersteller: ++V RE 46

BISMARCKSEMMEL

Bismarcksemmel

Eigenproduktion

WEIZENKLEINGEBÄCK: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Emulgator Mono- u. Diacetylweinsäureester v. Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren. BISMARCKHERING: 50%

HERINGSFILET, Wasser, Branntweinessig, Speisesalz, SENFKÖRNER, Zwiebeln, Aroma, Süßstoff (Natrium-Saccharin). Knoblauchsauce: Wasser, Branntweinessig, Zucker, EIGELB pasteur., Speisesalz, Knoblauch, Gewürze (ent. SENFSAAT), Kräuter, modifizierte Stärke, MILCHEIWEISS u. MILCHZUCKER, Pflanzeneiweiß (ent. SOJA), Verdickungsmittel (Guarkernmehl u. Natriumalginat), Aroma. Gewürzgurken: Gurken, Wasser, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze (ent. SENFKÖRNER), natürl. Gewürzaroma, Farbstoff (Riboflavin). Lollo Bionda, Zwiebel, Petersilie. Allergene: WEIZEN, FISCH u. FISCHERZ., MILCH u. MILCH- ERZEUGN. SOJA, SENF,

Verkaufs - NAN:

2342102

Hersteller: ++V RE 46

BUTTERBREZE

Butterbreze

Zutaten:

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). BUTTER: mild gesäuert.

Allergene: WEIZEN, MILCH u. MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

1222968

Hersteller: HT K0935 G

CHILILEB.SEMMEL

Chilileberkäsesemmel

++V

NAN 0913112 und 2155184

Zutaten: WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Verdickungsmittel

Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren),

CHILILEBERKÄSE (Schweinefleisch, Rindfleisch, Trinkwasser, Nitritpökelsalz, Chili getrocknet

, Glukosesirup, Gewürze, Stabilisator (E 331, E 450), Geschmacksverstärker E 621,

Antioxidationsmittel (E 300, E 316), natürliche Gewürzextrakte).

Kann Spuren von SESAM, WALNÜSSEN, SOJA-, MILCH- und LUPINENERZEUGNISSEN enthalten.

Verkaufs - NAN:

2342217

Hersteller: ++V RE 46

DEB. IM BREZENT.

Debreziner im Brezent.

Zutaten: Laugenstange GQB: 74% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Calciumphosphate, Diphosphate), Emulgator Mono- u. Diacetylweinsäureester v. Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren; Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). Debreziner: Schweinefleisch 95%, Wasser, Nitritpökelsalz, Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Aroma, Gewürze (enth. SELLERIE), Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Glukosesirup, Säuerungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Emulgator Mono- u. Diglyceride v. Speisefettsäuren; Dextrose, Gewürzextrakte, Stabilisatoren (Natriumcitrate, Diphosphate), Schafsaaltling, Rauch. GOUDA: KÄSE- EIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikro. Lab, Farbstoff (Carotin). Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE, SELLERIE.

Verkaufs - NAN:

2667732

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA

Focaccia Caprese

Zutaten:

WEIZENBROT: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe,
Speisesalz. Tomaten. MOZZARELLA: KÄSEREIMILCH,
Speisesalz, Säuerungskulturen (enthalten MILCH)
, mikrobielles Lab, Säuerungsmittel (Citronen-
säure). Bertolli: Olivenöl, Tafelsalz:

Siedesalz, Trennmittel (Natriumferrocyanid).

Basilikum.

Allergene:

WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2667737

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA EMIL.

Focaccia Emiliana

Zutaten:

WEIZENBROT: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe,
Speisesalz. Serrano Schinken: Schweinefleisch,
Speisesalz, Konservierungsstoffe

(Natriumnitrit, Kaliumnitrat). MOZZARELLA:

KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen
(enthalten MILCH), mikrobielles Lab,

Säuerungsmittel (Citronensäure). Rucola.

Bertolli: Olivenöl. Tafelsalz: Siedesalz,

Trennmittel (Natriumferrocyanid).

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2667740

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA

Focaccia Friulano

Zutaten:

WEIZENBROT: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe,
HARTWEIZEN-SAUERTEIG

Speisesalz. FRISCHKÄSE natur: FRISCHKÄSE,

Speisesalz, mikrobielles Lab. Kochschinken:

Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz

(Speisesalz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff

(Natriumnitrit), Glukosesirup, Stabilisatoren

(Diphosphate, Trinatriumcitrat),

Antioxidationsmittel (Natriumascorbat),

Gewürzextrakte, Rauch. Rucola. Bertolli:

Olivenöl. Tafelsalz: Siedesalz, Trennmittel

(Natriumferrocyanid).

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2667812

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA

Focaccia Pesto Prosciutto

Eigenproduktion

WEIZENBROT: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz.

Serrano Schinken: Schweinefleisch, Speisesalz,

Konservierungsstoffe (Natriumnitrit, Kaliumnitrat).

Tomate getrocknet: Tomaten, Salz (6%). Basilikum-

pesto: Basilikum 51,5%, Sonnenblumenöl 27,5%,

Pinienkerne 9%, Olivenöl 3%, Grana Padano g.U.

KÄSE 3% (MILCH, Speisesalz, Lab, Konservierungs-

stoff: LYSOZYM aus Ei), Speisesalz, Zucker,

Pecorino Romano g.U. KÄSE 1%, CASHEWKERNE

gemahlen 1%, Kartoffelflocken, Säuerungsmittel (

MILCHSÄURE), Knoblauch, natürliches Basilikum-

aroma, Kartoffelstärke. Grana Padano: MILCH, Salz,

Lab, Konservierungsstoff (LYSOZYM aus Ei).

Rucola. Bertolli: Olivenöl. Tafelsalz: Siedesalz

, Trennmittel (Natriumferrocyanid).

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE,

SCHALENFRÜCHTE (CASHEWKERNE), Eierzeugnisse.

Verkaufs - NAN:

2667744

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA PRIMAV.

Focaccia Primavera

Zutaten:

WEIZENBROT: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz.

Tomaten. MOZZARELLA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz,

Säuerungskulturen (enthalten MILCH), mikr. Lab,

Säuerungsmittel (Citronensäure). Kochschinken:

Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speise-

salz, Kaliumjodat), Konservierungsmittel (Natrium-

nitrit), Glukosesirup, Stabilisatoren (Diphos-

phate, Trinatriumcitrat), Antioxidationsmittel

(Natriumascorbat), Gewürzextrakte, Rauch. Delik.

Mayonnaise: Rapsöl 80%, EIGELB 6%, Branntwein-

essig, Zucker, Salz, SENFSAATEN, Säuerungsmittel

(Citronensäure), Antioxidationsmittel (Calcium-

Dinatrium-EDTA), Gewürze. Bertolli: Olivenöl.

Tafelsalz: Siedesalz, Trennmittel (Natriumferro-

cyanid). Basilikum. Allergene: WEIZENMEHL, MILCH

u. MILCHERZEUGNISSE, Eierzeugn., SENFERZEUGN.

Verkaufs - NAN:

7033159

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA GEFL.SA

Focaccia Sala.Gefluege

Eigenproduktion

WEIZENBROT:WEIZENMEHL,Wasser,Hefe,Speisesalz.

Gegr.Paprika: Marinierte Paprika 64%(gegr.

rote u.gelbe Paprika),Weißweinessig,Zucker,

Speisesalz,Knoblauch,Säuerungsmittel(Citron-

ensäure),Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure),

Sonnenblumenöl 32%,natives Olivenöl extra 3%.

FRISCHKÄSE: FRISCHKÄSE,Speisesalz,mikrobielles

Lab.Geflügelsalami mit Pflanzenfett: Hähnchen-

fleisch 68g,Putenfleisch 57g,Pflanzenfet(Palm-

fett),Speisesalz,Gewürze(u.a.SENF),Gewürzext-

rakte,Dextrose,färbendes Lebensmittel(Rote

Beete-Pulver),Antioxidationsmittel(Natrium-

ascorbat),Konservierungsstoff(Natriumnitrit),

Reifekulturen,Buchenholzrauch.Grana Padano:

MILCH,Salz,Lab,LYSOZYM(aus Ei).Tafelsalz:

Siedesalz,Trennmittel(Natriumferrocyanid).

Allergene:WEIZEN,MILCH u.MILCHERZEUGNISSE,

Eiererzeugnisse,SENERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2667763

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA SALAMI

Focaccia Salami

Zutaten:

WEIZENBROT:WEIZENMEHL,Wasser,Hefe,Speisesalz.

Gegrillte Paprika: Marinierte Paprika 64 %

(gegrillte rote und gelbe Paprika), Weißwein-
essig,Zucker,Speisesalz,Knoblauch, Säuerungs-
mittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel

(Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl 32 %, natives
Olivenöl extra 3 %. FRISCHKÄSE natur: FRISCH-
KÄSE, Speisesalz, mikrobielles Lab. Salami

Milano: Schweinefleisch, Speisesalz, Zucker,
Dextrose, Gewürze, natürliche Aromen, Antioxi-
dationsmittel (Ascorbinsäure), Konservierungs-
stoffe (Kaliumnitrat, Natriumnitrit).Rucola.

Grana Padano: MILCH,Salz,Lab,LYSOZYM (aus EI).

Tafelsalz:Siedesalz,Trennmittel (Natriumferro-
cyanid). Allergene: WEIZEN, MILCH und
MILCHERZEUGNISSE, Eierzeugnisse.

Verkaufs - NAN:

2667777

Hersteller: ++V NL 46

FOCACCIA TONNO

Focaccia Tonno

Zutaten:

WEIZENBROT: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe,
Speisesalz. THUNFISCHFILETS: THUNFISCH 78%,
Wasser, Speisesalz. Tomaten. Delikatess
Mayonnaise: Rapsöl 80%, EIGELB 6%,
Branntweinessig, Zucker, Salz, SENFSAATEN,
Säuerungsmittel (Citronensäure),
Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-EDTA),
Gewürze. Bertolli: Olivenöl. Tafelsalz:
Siedesalz, Trennmittel (Natriumferrocyanid).
Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE,
Eierzeugnisse, SENFSAATEN.

Verkaufs - NAN:

0510875

Hersteller: HT E1234 H

FRIKAD-BROETCH

Frikadellenbrötchen

Zutaten:

Frikadelle (31% Schweinehackfleisch, 23%

Rinderhackfleisch

, Rapsöl, Wasser, WEIZENMEHL, Jodsalz (

Speisesalz, Kaliumjodat), Zwiebeln,

Hefeextrakt, Pfeffer, VOLLEIPULVER, Muskat,

VOLLMILCHPULVER, Gewürze, Kräuter, Dextrose,

Stärke, aufgeschlossenes Pflanzeneiweiß),

WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz

Rapsoel, Verdickungsmittel Guarkernmehl

WEIZENMALZMEHL, Emulgator E472e*).

* pflanzlicher Ursprung

Kann Spuren von SESAM enthalten.

Verkaufs - NAN:

0510897

Hersteller: HT P1280

1/2 HAEHNCHEN

1/2 Hähnchen

gegrillt

Bezug: 4725573

Zutaten: Hähnchen 96%, Speisesalz, Gewürze,
Zucker, Gewürzextrakte.

Verkaufs - NAN:

0729718

Hersteller: HT P1280

HAEHNCHEN

Ganzes Hähnchen

Bezug: 4725573

Zutaten: Hähnchen 96%, Speisesalz, Gewürze,
Zucker, Gewürzextrakte.

Verkaufs - NAN:

0510898

Hersteller: HT P1280

HAE-SCHENKEL

Hähnchenschenkel,
mit Rückenstück gegrillt

Bezug: 9819061

Zutaten: Hähnchenschenkel mit Rücken
98%, Speisesalz, Reismehl, Gewürze, Reisgrieß,
Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat,
Zucker, Aroma, Zwiebeln, Kräuter, Knoblauch.

Verkaufs - NAN:

2519693

Hersteller: HT K0935 G

LEBERK.SEMMEL

Leberkäs-Semmel

NAN 989271 + 913113

Zutaten: WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Rapsöl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), LEBERKÄSE (Schweinefleisch, Rindfleisch, Trinkwasser, Nitritpökelsalz, Glukosesirup, Gewürze, Stabilisator (E 331, E 450), Geschmacksverstärker E 621, Antioxidationsmittel (E 300, E 316), natürliche Gewürzextrakte).

KANN SPUREN VON SESAM, MILCH- UND SOJAERZEUGNISSEN ENTHALTEN.

Verkaufs - NAN:

2342231

Hersteller: ++V RE 46

KAESE. M KUERBIS

Kaesesemmel m Kuerbisk

Zutaten:

WEIZENBRÖTCHEN: 73% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, Stabilisator (Guarkernmehl),

Dextrose, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von

Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL. GOUDA:

KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin).

Kübisgerne 100% geschält.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342107

Hersteller: ++V RE 46

KAESEBREZE

Käsebreze

Zutaten:

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). GOUDA:

KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin).

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342233

Hersteller: ++V RE 46

KAESESEMMEl

Kaesesemmel

Zutaten:

WEIZENBRÖTCHEN: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Rapsöl, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren. GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab.

Allergene: WEIZEN, GERSTE, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342228

Hersteller: ++V RE 46

KAESSES. M SPECK

Kaesesemmel m Speck

Zutaten:

WEIZENBRÖTCHEN:WEIZENMEHL,Wasser,Hefe,Speisesalz,GERSTENMALZEXTRAKT,Rapsöl, Verdickungsmittel(Guarkernmehl),WEIZENMALZMEHL,Emulgator Mono- u. Diacetylweinsäureester v, Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren. Rohschinken gewürfelt:Schweinefleisch,jodiertes Speisesalz (Speisesalz,Kaliumjodat),Säureregulator Kaliumlactat),Dextrose,Zucker,Stabilisatoren (Diphoshate,Natriumcitrate,Natriumacetate), Glukosesirup,Antioxidationsmittel(Natrium-Ascorbat,Ascorbinsäure),Gewürzextrakte,Gewürze ,Konservierungsstoffe(Natriumnitrit,Kaliumnitrat,Kaliumsorbit),Rauch. GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz,Säuerungskulturen,mikrobielles Lab, Farbstoff(Carotin). Allergene: WEIZEN, GERSTE, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342112

Hersteller: ++V RE 46

KAESESPECKBREZE

Kaesespeckbreze

Zutaten:

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator Mono- u. Diacetylweinsäure-ester v. Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin). Rohschinken gewürfelt: Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Säureregulator (Kalium Lactate), Dextrose, Zucker, Stabilisatoren (Diphosphate, Natriumcitrate, Natriumacetate), Glukosesirup, Antioxidationsmittel (Natrium-Ascorbat, Ascorbinsäure), Gewürzextrakte, Gewürze, Konservierungsstoffe (Natriumnitrit, Kaliumnitrat, Kaliumsorbat), Rauch. Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

7015204

Hersteller: HT K0935 G

KAS KAS SEMMEL

Kas Kas Semmel

Zutaten: WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Rapsöl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), LEBERKÄSE mit KÄSE (LAKTOSE, Schweinefleisch, Speck, Rindfleisch, Trinkwasser, KÄSE, Nitritpölkelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Glukosesirup, Stabilisator: E 331, Geschmacksverstärker: E 621, Antioxidationsmittel (E 300, E316), Gewürzextrakte, Knoblauch).
KANN SPUREN VON SESAM, MILCH- UND SOJAERZEUGNISSEN ENTHALTEN.

Verkaufs - NAN:

8346790

Hersteller: ++V RE 46

KLAPPBROT

Klappbrot

Zutaten:

Mehrkornbrot: GETREIDEMÄHLERZEUGNISSE (WEIZENMEHL, HAFERFLOCKEN, WEIZENSPEISEKLEIE); Natursauerteig (ROGGENMEHL, Wasser, ROGGENVOLLMEHL), Wasser, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, Speisesalz, Hefe, geröst. WEIZENMALZMEHL, Tomaten, EMMENTALER: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, KÄSEREIKULTUREN (enth. MILCH), mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin). BUTTER: mild gesäuert. Gegrillte Paprika: Marinierte Paprika 64 % (gegrillte rote u. gelbe Paprika, Weißweinessig, Zucker, Speisesalz, Knoblauch, Säuerungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl 32 %, natives Olivenöl extra 3 %. Lollo Bionda, Salatgurke, Rucola. Allergene: WEIZEN, ROGGEN, HAFER, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342171

Hersteller: ++V RE 46

KR. TOMATE-MOZZ

Krusti

Tomate-Mozzarella_Zutaten:

Krusti Brötchen:WEIZENMEHL,Wasser,WEIZEN-
SAUERTEIG getrocknet,Speisesalz,Hefe,
Stabilisator(Guarkernmehl),GERSTENMALZEXTRAKT
,Zucker.MOZZARELLA:KÄSEREIMILCH, Speisesalz,
Säuerungskulturen (ent. MILCH), mikr. Lab,
Säuerungsmittel Citronensäure).Basilikumpesto:
Basilikum 51,5%, Sonnenblumenöl 27,5%,
Pinienkerne 9%,Olivenöl 3%, Grana Padano g.U.
KÄSE 3%(MILCH,Speisesalz,Lab,Konservierungs-
stoff: LYSOZYM aus Ei),Tomaten.Speisesalz,
Zucker,Pecorino Romano g.U.KÄSE 1%,CASHEW-
KERNE gemahlen,Kartoffelflocken,Säuerungs-
mittel MILCHSÄURE),Knoblauch,natürl.Basili-
kumaroma,Kartoffelstärke.Lollo Bionda.Rucola.
Allergene:WEIZEN,GERSTE,MILCH u. MILCHERZEUG
NISSE,Eierzeugnisse,CASHEWKERNE.

Verkaufs - NAN:

2342271

Hersteller: ++V RE 46

LACHSFIT

Lachsfit

Eigenproduktion

Mehrkornbrötchen: WEIZENMEHL, Wasser, Leinsamen, ROGGENFLOCKEN, HAFERFLOCKEN, Sonnenblumenkerne, SESAM, WEIZENSAUERTEIG getrocknet, Hefe, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), GERSTENMALZ-EXTRAKT, geröst. WEIZENMALZMEHL. RÄUCHERLACHS: LACHS, Speisesalz, Zucker, Säureregul. (Natriumlactat), Edelholzrauch. SENF-DILL-SAUCE: Zucker, Branntweinessig, Rapsöl, Meerrettich 12%, Wasser, Honig, SENFSAATEN, Dillspitzen, Salz, Gewürze, MOLKENERZEUGNIS, Stärke, Säuerungsmittel (Citronensäure), Stabilisator (Xanthan), Antioxidationsmittel (NATRIUM-METABISULFIT), natürliches Aroma, . Lollo Bionda, salatgurke.

Allergene: WEIZEN, ROGGEN, GERSTE, HAFER, SESAM, SENFSAATEN, SULFITE, MILCH u. MILCHERZEUGNISSE, FISCH u. FISCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342121

Hersteller: ++V RE 46

LAUG. M OBAT.

Laugenst. m Obatz.

Zutaten:

Laugenstange GQB: 74% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Calciumphosphate, Diphosphate), Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid).

Obatzda: 53 % CAMEMBERT, RAHM, BUTTER, 1 % FRISCH-KÄSE, Zwiebel, Salz, Gewürze, Kümmel. Zwiebeln.

Radieschen.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342115

Hersteller: ++V RE 46

LAUGENS. PUTENSL

Laugenstange m Putensa

Zutaten: Laugenstange GQB: 74% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Calciumphosphate, Diphosphate), Emulgator Mono- u. Diacetylweinsäureester v. Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren; Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, KÄSEREIKULTUREN (ent. MILCH), mikrob. Lab, Farbstoff (Carotin). FRISCHKÄSE Krä.: FRISCHKÄSE, Speisesalz, Kräuter (Petersilie, Thymian, Majoran), Gewürze. Tomaten. Putensalami mit Pflanzenfett: Putenfleisch 121g, Pflanzenfett (Palmfett, ungehärtet 13g), Speisesalz, Gewürze (u.a. SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, färbendes Lebensmittel (Rote Beete-Pulver), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Reifekulturen, Buchenholzrauch. Lollo Bionda. Salatgurke. Allergene: WEIZEN, MILCH u. MILCHERZEUGNISSE, SENFERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342226

Hersteller: ++V RE 46

LAUG. M KA.-SPEC

Laugens. Kaese-Speck

Zutaten:

Laugenstange GQB: 74% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Calciumphosphate, Diphosphate), Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin).

Rohschinken gewürfelt: Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Säureregulator (Kaliumlactat), Dextrose, Zucker, Stabilisatoren (Diphosphate, Natriumcitrate, Natriumacetate), Glukosesirup, Antioxidationsmittel (Natrium-Ascorbat, Ascorbinsäure), Gewürzextrakte, Gewürze, Konservierungsstoffe (Natriumnitrit, Kaliumnitrat, Kaliumsorbat), Rauch.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342224

Hersteller: ++V RE 46

LAUG. M.KAESE

Laugenst. mit Kaese

Zutaten:

Laugenstange GQB: 74% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Calciumphosphate, Diphosphate), Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin)
Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342113

Hersteller: ++V RE 46

LEBERKAESBREZEN

Leberkaesbrezen

Zutaten: Laugenbrezel GQB:

75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator

Mono- u. Diacetylweinsäureester v. Mono- u.

Diglyceriden v. Speisefettsäuren; WEIZENMALZ-

MEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid).

Bayerischer BACKLEBERKÄSE: SW-Fleisch 84%,

Wasser, Nitritpökelsalz, Speisesalz, Konservier-

ungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Dextrose,

Stabilisatoren (Natriumacetate, Natriumcitrate

u. Diphosphate), Emulgator Mono- u. Diglyceride

v. Speisefettsäuren, Antioxidationsmittel (Ascor-

binsäure, Natriumascorbat). Gewürzgurken: Gurken,

Wasser, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz,

Gewürze (ent. SENFKÖRNER), natürl. Gewürzaroma,

Farbstoff (Riboflavin).

Allergene: WEIZEN, SENFERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342124

Hersteller: ++V RE 46

LEBERKAESSEMEL

Leberkaessemel

Eigenproduktion

Kaisersemmel: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Rapsöl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator

Mono- u. Diacetylweinsäureester v. Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren. Bay. BACKLEBERKÄSE:

Schweinefleisch 84%, Wasser, Nitritpökelsalz (

Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit)

, Gewürze, Dextrose, Stabilisator (Natriumacetate, Natriumcitrate u. Diphosphate), Emulgator Mono-

und Diglyceride v. Speisefettsäuren, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat).

Brotzeitgurken: Gurken, Wasser, Zucker, Brannt-

weinessig, Speisesalz, Gewürze (enthalten

SENFKÖRNER), natürliches Gewürzaroma, Farbstoff

Riboflavin. Lollo Bionda, Tomate.

Allergene: WEIZEN, GERSTE, SENFERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342257

Hersteller: ++V RE 46

LEBERKASBAGUE.

Leberkas-Baguette

Zutaten: Weizenkleingebäck:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Emulgator Mono- u.

Diacetylweinsäureester v. Mono- u.

Diglyceriden v. Speisefettsäuren. Bayerischer

BÄCKLEBERKÄSE: SW-Fleisch 84%, Wasser, Nitrit-

pökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff:

Natriumnitrit), Gewürze, Dextrose, Stabilisatoren

(Natriumacetate, Natriumcitrate u. Diphosphate),

Emulgator Mono- u. Diglyceride v. Speisefett-

säuren, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure,

Natriumascorbat). BUTTER: mild gesäuert.

Gewürzgurken: Gurken, Wasser, Zucker, Brantwein-

essig, Speisesalz, Gewürze (ent. SENFKÖRNER),

natürl. Gewürzaroma, Farbstoff (Riboflavin).

Lollo Bionda.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE, SENFERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342255

Hersteller: ++V RE 46

MATJES-SEMMEl

Matjes-Semmel

Zutaten:

WEIZENKLEINGEBÄCK:WEIZENMEHL,Wasser,Hefe,
Speisesalz,Verdickungsmittel(Guarkernmehl),
Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von
Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren.

Räuchermatjesfilet: 98% HERINGSFILETS ohne
Haut, Speisesalz, Dextrose, Säureregulatoren

(Natriumlactat, Natriumacetate),
Säuerungsmittel (MILCHSÄURE, Essigsäure),

Rapsöl. FRISCHKÄSE natur: FRISCHKÄSE,
Speisesalz, mikrobielles Lab.

Lollo Bionda. Salatgurke. Dill

Allergene: WEIZEN,FISCH und FISCHERZEUGNISSE,
MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2753470

Hersteller: ++V 46

PANINI SAL-KAESE

Panini Salami-Käse

Zutaten: Weizenbrot mit Sesam u. Schwarzkümmel:

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM, Schwarzkümmel, Hefe, Sonnenblumenöl, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL. GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, KÄSEREIKULTUREN (ent. MILCH), mik. Lab, Farbstoff (Carotin). Salami: Schweinefleisch, Speisesalz, Zucker, Gewürze, Konservierungsst. (Kaliumnitrat, Natriumnitrit), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Ascorbinsäure), Reifekulturen, Rauch. Tomaten. Chilisauce: Wasser, Tomatenmark einf. konz., Rapsöl, Brantweinessig, Glukose-Fruktose-Sirup, Zwiebeln, modif. Stärke, EIGELB, Sambal-Oelek (Tomatenmark, Wasser, Paprika, Speisesalz, Chili, Brantweinessig, Maisstärke), Speisesalz, Dextrose ger. (Dextrose, Rauch), Petersilie, Gewürze, Chilisauce (Chili, Rauch), Zitronensaftkonzentrat. Verdickungsmittel (Guarkernmehl), natürl. Aroma. Lollo Bionda. Allergene: WEIZEN, SESAM, MILCH, Eierzeugnisse

Verkaufs - NAN:

2753500

Hersteller: ++V 46

PANINI SCHIN-KAE

Panini Schinken-Käse

Zutaten: Weizenbrot mit Sesam u. Schwarzkümmel
WEIZENMEHL, Wasser, SESAM, Schwarzkümmel, Hefe,
Sonnenblumenöl, Speisesalz, WEIZENGLUTEN,
WEIZENMALZMEHL. CHEDDAR: Pasteur. KUH MILCH,
KÄSEREI KULTUREN, Salz, mikr. Labaustauschstoff,
Farbstoff (ANNATTO). Tomaten. Kochschinken: SW-
fleisch, jod. Nitritpökelsalz (Speisesalz, Kon-
servierungsstoff: Natriumnitrit), Glukosesirup,
Stabilisatoren (Natriumcitrate, Diphosphate),
Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), Gewürz-
extrakte, Rauch. HONIG-SENF-SAUCE: Wasser, Rapsöl,
Glukose-Fruktose-Sirup, Branntweinessig, SENF
(Wasser, SENFSAATEN, Branntweinessig, Speisesalz,
Gewürze), modifizi. Stärke, EIGELB, Honig, SENFMEHL
, Zucker, Speisesalz, Weinessig, Gewürze, Farbstoff
(Carotin), färb. Lebensmit. Karamellzuckersirup),
Verdickungsmittel (Guarkernmehl). Lollo Bionda.
Allergene: WEIZEN, SESAM, SENFERZEUGN. Eierzeugn.
MILCH u. MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

8369756

Hersteller: ++V RE 46

PFEFFERBREZE

Pfefferbreze

Laugenbreze mit Pfefferpaste bestrichen

Zutaten:

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator

(Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator Mono -u.

Diacetylweinsäureester von Mono- u. Digly-

ceriden v. Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL,

Säureregulator (Natriumhydroxid).

Salz- und Pfefferpaste: Pflanzliches Fett

(Raps, Palm in veränderlichen Gewichts-

anteilen), Meersalz, Pfeffer, Antioxidations-

mittel (Ascorbinsäure), Stabilisator

(Diphosphate).

Allergene: WEIZEN.

Verkaufs - NAN:

2625411

Hersteller: ++V NL 46

PIZZA FUNGHI

Marziale Pizza Funghi

Zutaten:

Pizzaboden Natur: WEIZENMEHL, Trinkwasser, Kartoffelstärke, Speisesalz, Olivenöl, Zucker, Sauerteig (WEIZENMEHL, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, gemälztes WEIZENMEHL).

Pizzasauce: 65% Tomatenwürfel, 33,7% Tomatenmark, Speisesalz, Zucker, Kräuter (Oregano, Basilikum), Pfeffer, Zwiebeln, Säuerungsmittel (Citronensäure). MOZZARELLA gerieben: pasteurisierte MILCH, mikrobielles Lab. Champignons.

Allergene:

WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2605889

Hersteller: ++V NL 46

PIZZA MARGH.

Pizza Margherita

Zutaten:

Pizzaboden Natur: WEIZENMEHL, Trinkwasser,
Kartoffelstärke, Speisesalz, Olivenöl, Zucker,

Sauerteig (WEIZENMEHL, getrockneter
WEIZENSAUERTEIG, gemälztes WEIZENMEHL).

Pizzasauce: 65% Tomatenwürfel, 33,7%

Tomatenmark, Speisesalz, Zucker, Kräuter (Oregano
, Basilikum), Pfeffer, Zwiebeln, Säuerungsmittel
(Citronensäure).

MOZZARELLA gerieben: pasteurisierte MILCH,
mikrobielles Lab.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2625418

Hersteller: ++V NL 46

PIZZA PROS.FUNGH

Pizza Marziale

Prosciutto-Funghi_Zutaten:

Pizzaboden Natur: WEIZENMEHL, Trinkwasser, Kartoffelstärke, Speisesalz, Olivenöl, Zucker, Sauerteig (WEIZENMEHL, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, gemälztes WEIZENMEHL). Pizzasauce: 65% Tomatenwürfel, 33,7% Tomatenmark, Speisesalz, Zucker, Kräuter (Oregano, Basilikum), Pfeffer, Zwiebeln, Säuerungsmittel (Citronensäure). MOZZARELLA gerieben: pasteurisierte MILCH, mikrobielles Lab. BUTTERSCHINKEN: Schweinefleisch, Nitritpökelsalz, Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Glucosesirup, Stabilisator (Diphosphat), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), modifizierte Stärke, Gewürzextrakte, Aroma, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), 1% LAKTOSEFREIE BUTTER, Champignons. Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2605893

Hersteller: ++V NL 46

PIZZA PROSCIU.

Marziale Pizza

Prosciutto_Zutaten:

Pizzaboden Natur: WEIZENMEHL, Trinkwasser, Kartoffelstärke, Speisesalz, Olivenöl, Zucker, Sauerteig (WEIZENMEHL, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, gemälztes WEIZENMEHL). Pizzasauce: 65% Tomatenwürfel, 33,7% Tomatenmark, Speisesalz, Zucker, Kräuter (Oregano, Basilikum), Pfeffer, Zwiebeln, Säuerungsmittel (Citronensäure). MOZZARELLA gerieben: pasteurisierte MILCH, mikrobielles Lab. BUTTERSCHINKEN: Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Glucose-sirup, Stabilisator (Diphosphat), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), modifizierte Stärke, Gewürzextrakte, Aroma, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), 1% LAKTOSEFREIE BUTTER.
Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2605900

Hersteller: ++V NL 46

PIZZA SALAMI

Marziale Pizza Salami

Zutaten:

Pizzaboden Natur: WEIZENMEHL, Trinkwasser, Kartoffelstärke, Speisesalz, Olivenöl, Zucker, Sauerteig (WEIZENMEHL, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, gemälztes WEIZENMEHL).

Pizzasauce: 65% Tomatenwürfel, 33,7% Tomatenmark, Speisesalz, Zucker, Kräuter (Oregano, Basilikum), Pfeffer, Zwiebeln, Säuerungsmittel (Citronensäure). MOZZARELLA gerieben:

pasteurisierte MILCH, mikrobielles Lab.

Edelsalami: Schweinefleisch, Rindfleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat),

Gewürze, Dextrose, Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), Konservierungsstoff

(Natriumnitrit), Reifekultur, Buchenholzrauch.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342218

Hersteller: ++V RE 46

PIZZABR. HAWAII

Pizzabreze Hawaii

Zutaten:

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator Mono- u. Diacetylweinsäure-ester von Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). Ananasscheiben: Ananas, Ananassaft, Zucker. GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, KÄSEREIKULTUREN (enthalten MILCH), mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin). Delikatess Kochschinken: Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Glukosesirup, Stabilisator (Diphosphate), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat), Gewürzextrakte. Cocktailkirschen: Kirschen (enthalten SULFITE), Zucker, Wasser, Säuerungsmittel (Citronensäure), Aromen, Farbstoff E127. Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE, SULFITE.

Verkaufs - NAN:

2342223

Hersteller: ++V RE 46

PIZZABE. SALAMI

Pizzabreze Salami

Eigenproduktion

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator Mono- u. Diacetylweinsäure-ester v. Mono- u. Diglyceriden v. Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). Paprika. GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, KÄSEREIKULTUREN (ent. MILCH), mikrob. Lab, Farbstoff (Carotin). Salami: Schweinefleisch, jod. Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze (ent. SENF), Glukosesirup, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Konservierungsstoffe (Natriumnitrit, Kaliumascorbat), Reifekulturen, Rauch. Peperoncini: Peperoncini, Wasser, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz, Säuerungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), natürl. Gewürzaroma, Farbstoff (Riboflavin). Allergene: WEIZEN, MILCH u. MILCHERZEUGN., SENFERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

1222967

Hersteller: HT K0935 G

PIZZALEB.SEMMEL

Pizzaleberkäsesemmel

++V

NAN 0913115 und 2155184

Zutaten: WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Verdickungsmittel

Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren),

PIZZALEBERKÄSE (Schweinefleisch, Rindfleisch, Trinkwasser, KÄSE, Nitritpökelsalz,

Glukosesirup, Gewürze, Stabilisator (E 331, E 450), Geschmacksverstärker E 621,

Antioxidationsmittel (E 300, E 316, E 301),

natürliche Gewürzextrakte, Dextrose,

Säuerungsmittel E 330, Emulgator E 471, Rum, Kräuter).

Kann Spuren von SESAM, WALNÜSSEN, SOJA-, MILCH- und LUPINENERZEUGNISSEN enthalten.

Verkaufs - NAN:

1450135

Hersteller: HT H6860 G

PUTEN-SEMMEl

Puten-Cordon-Bleu

in der Semmel

NAN 1348423 und 2155184

Zutaten: WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Verdickungsmittel

Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und

Diglyceriden von Speisefettsäuren), Puten-

Cordon-Bleu (62% Putenfleisch, Panade (WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, Gewürze, Hefe

, Salz), Wasser, 7% Putenkeulenschinken (

Putenfleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Salz,

Konservierungsstoff: E250), Dextrose, Gewürze,

Stabilisator: E451; Verdickungsmittel: E407;

Antioxidationsmittel: E301; Gewürzextrakte),

5% EMMENTALER, Rapsöl, Salz, Palmöl, Dextrose,

Stabilisator: E331; Gewürzextrakte).

Kann Spuren von SESAM, WALNÜSSEN, SOJA- und LUPINENERZEUGNISSEN enthalten.

Verkaufs - NAN:

0510884

Hersteller: HT H6860 G

PUTENFRIK.BROET.

Putenfrikadelle

im Brötchen

Zutaten: Baguettebrötchen (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz,

Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren,

Putenfrikadelle (66% Putenfleisch,

Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Trink-

wasser, Speisesalz, Gewürze, Hefe,

MILCHEIWEISS, Maismehl), Zwiebeln,

Rapsöl, Palmöl, Salz, Gewürze,

Petersilie, Kartoffelstärke, Zucker,

Glukosesirup, Dextrose, Säureregulator:

Citronensäure, Gewürzextrakte)

Verkaufs - NAN:

0510868

Hersteller: HT H6860 G

PUTENSCHN.BROET

Putenschnitzel mit
Brötchen

NAN 1348416 und 2155184

Zutaten: WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser,
Speisesalz, Hefe, Verdickungsmittel

Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono-
und Diacetylweinsäureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsäuren),

Putenschnitzel (70% Putenfleisch, Panade (WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, Gewürze, Hefe
, Salz), Rapsöl, Palmöl, Salz, Dextrose,
Stabilisator: Natriumcitrate, Gewürzextrakte).

Kann Spuren von SESAM, WALNÜSSEN, SOJA-,
MILCH- und LUPINENERZEUGNISSEN enthalten.

Verkaufs - NAN:

7246998

Hersteller: ++V RE 46

SCHINK.KAESEBREZ

Schinken Kaesebrezen

überbacken; Zutaten:

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe,

Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl),

Dextrose, Emulgator Mono- und Diacetylwein-

säureester von Mono- und Diglyceriden von

Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL, Säure-

regulator (Natriumhydroxid). GOUDA: KÄSEREI-

MILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrob. Lab,

Farbstoff (Carotin). Delikatess Kochschinken:

Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz

(Speisesalz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff

(Natriumnitrit), Glukosesirup, Stabilisator

(Diphosphate), Antioxidationsmittel

(Natriumascorbat), Gewürzextrakte.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

2342122

Hersteller: ++V RE 46

SCHNITTLAUCHBR.

Schnittlauchbreze

Zutaten:

Laugenbrezel GQB: 75% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisator (Guarkernmehl), Dextrose, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid).

FRISCHKÄSE natur: FRISCHKÄSE, Speisesalz, mikrobielles Lab. Schnittlauch.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.

Verkaufs - NAN:

0729722

Hersteller: HT B6020

HAXE

Grillhaxe vom Schwein
gepökelt, gegart

Zutaten:

Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (
Speisesalz, Kaliumjodat) Konservierungsstoff
Natriumnitrit, Glukosesirup,
Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat,
Gewürzextrakte

Kann Spuren von SENF und SELLERIE enthalten

Verkaufs - NAN:

0510854

Hersteller: HT H3416 G

SCHNITZEL-BROET

Schweineschnitzel-

Brötchen PLU 2292

NAN 2155184 und 1945061

Zutaten: WEIZENBRÖTCHEN (WEIZENMEHL, Wasser,

Speisesalz, Hefe, Verdickungsmittel

Guarkernmehl, WEIZENMALZMEHL, Emulgator Mono-

und Diacetylweinsäureester von Mono- und

Diglyceriden von Speisefettsäuren),

Schweineschnitzel (Schweinefleisch 77 %,

PANNIERMEHL, (WEIZENMEHL, Wasser,

Naturgewürze, Salz, Hefe), HÜHNEREI, jodiertes

Speisesalz, Maltodextrin, Dextrose,

Hefeextrakt, Gewürzextrakte, Rapsöl, Palmfett)

Kann Spuren von SESAM, WALNÜSSEN, SOJA-,
MILCH- und LUPINENERZEUGNISSEN enthalten.

Verkaufs - NAN:

1137261

Hersteller: HT B6020

SPIESSBRATEN

Spiessbraten

Zutaten:

Schweinefleisch* 92%, Füllung 5%
(Zwiebelmischung (Zwiebeln, Palmöl,
WEIZENMEHL, Speisesalz), Schinkenwürfel*
(Schweinefleisch*, jodiertes Nitritpökelsalz
(Speisesalz, Konservierungsstoff
Natriumnitrit), Glukosesirup, Dextrose,
Zucker, Antioxidationsmittel Natriumascorbat,
Stabilisator Trinatriumcitrat, Säureregulator
Natriumacetat, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat, Rauch), SENF (Wasser, SENFMEHL,
Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze,
Gewürzextrakte)

Verkaufs - NAN:

0510881

Hersteller: HT B6020 H

SPIESSBR-BROETCH

Spießbraten-Brötchen

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und

Diglyceriden von Speisefettsäuren.

Schweinefleisch* 92%,

Füllung 5% (Zwiebelmischung (Zwiebeln, Palmöl,

WEIZENMEHL, Speisesalz), Schinkenwürfel*

(Schweinefleisch*, jodiertes Nitritpökelsalz

(Speisesalz, Konservierungsstoff

Natriumnitrit), Glukosesirup, Dextrose,

Zucker, Antioxidationsmittel Natriumascorbat,

Stabilisator Trinatriumcitrat, Säureregulator

Natriumacetat, Konservierungsstoff

Kaliumsorbat, Rauch), SENF (Wasser, SENFMEHL,

Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze,

Gewürzextrakte)Kräuter,Dextrose,Rapskernmehl

Verkaufs - NAN:

2342215

Hersteller: ++V RE 46

WIENER IM BREZEN

Wiener im Brezenteig

Zutaten:

Laugenstange GQB: 74% WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Calciumphosphate, Diphosphate), Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Säureregulator (Natriumhydroxid). GOUDA: KÄSEREIMILCH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab, Farbstoff (Carotin). Wiener: Schweinefleisch 80%, Wasser, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Stabilisator (Diphosphate), Maltodextrin, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Gewürzextrakte, essbare Hülle aus Rinderkollagen, Rauch.

Allergene: WEIZEN, MILCH und MILCHERZEUGNISSE.